
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quinta-feira, 5 de setembro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 425/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Meire Lane dos Santos Sabadin, do cargo em 
comissão, Diretor de Comunicação, símbolo CC2, da Ouvidoria Geral do 
Município, conforme a Lei Complementar n.º 1.381/2019, a partir de 
02/09/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de setembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 426/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Letícia Martins de Avelar Luiz, do cargo em comissão, 
Assessor Executivo, símbolo CC4, do Gabinete da Prefeita, conforme a 
Lei Complementar N.º 1.376/2019, a partir de 02/09/2024

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de setembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 427/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Daiele Luzia da Cruz, no cargo em comissão, Assessor 
Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme a 
Lei Municipal Nº 574/01, a partir de 02/08/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de setembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 160/2024 DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura 
Municipal de Paracambi, por nomeação na forma da lei.    

R E S O L V E :

INTERROMPER, a pedido do(a) servidor(a), Thiago Tavares Rodrigues, a 
partir de 03 de setembro de 2024, conforme fls.11, processo nº3168/24, a 
licença sem vencimento, por motivo de interesses particulares, concedida 
através da Portaria nº77/24, publicada em 05 de junho de 2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 4659/2024
CONTRATO: 351/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  Núcleo Idéia Produção e 
Mídiaeducação LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW PARAMPAMPAM .
VALOR: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) Dias.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/ 2021 e Decreto Municipal 
nº5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2024

Mariano Carvalho Almeida
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 4660/2024
CONTRATO: 352/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  LEANDRO PEDRO DA 
SILVA
OBJETO: CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO NA 
FLIPA 2024.
VALOR: R$ 18.625,00 (dezoito mil, seiscentos e vinte cinco reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) Dias.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/ 2021 e Decreto Municipal 
nº5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2024

Mariano Carvalho Almeida
Secretário Municipal de Educação

SECRETARIAS

Mês de  

prevenção 

ao suicídio

Setembro

Edição 1388

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração


		2024-09-05T08:05:33-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




